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Dzień Przedsiębiorczości w Komendzie BiOSG
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26.04.2017

26 kwietnia, w ramach ogólnopolskiego Dnia Przedsiębiorczości, w Komendzie
Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w Przemyślu gościła 20 osobowa grupa
uczniów szkół średnich z Przemyśla.

Głównym celem projektu  „Dzień Przedsiębiorczości” jest pomoc młodym ludziom przy
podejmowaniu trafnych decyzji w planowaniu dalszej drogi edukacyjnej i zawodowej.
Honorowy patronat nad przedsięwzięciem objął Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej
Andrzej Duda.

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej już po raz szósty zorganizował spotkanie z
młodzieżą w ramach Dnia Przedsiębiorczości. 20 uczniów szkól średnich, którzy gościli w
Komendzie BiOSG, to osoby zainteresowane w przyszłości służbą w Straży Granicznej.

Młodych gości przywitał Komendant Oddziału płk SG Robert Rogoz, który wyraził
nadzieję, że spotkanie z funkcjonariuszami Straży Granicznej zachęci do podjęcia w
przyszłości służby w SG. O samych zasadach naboru i wymaganiach jakie musi spełnić
kandydat ubiegający się o przyjęcie do SG, opowiedział funkcjonariusz z Wydziału Kadr i
Szkolenia. Młodzież mogła również zobaczyć jakie ćwiczenia obowiązują na egzaminie
sprawnościowym do służby oraz jak należy je prawidłowo wykonywać.

Wiele emocji wzbudziło jak zwykle spotkanie z przewodnikami psów służbowych i ich
podopiecznymi. Tym razem, o swojej służbie i o swoich czworonożnych podopiecznych
opowiadali funkcjonariusze z Placówki SG w Medyce.

Wydział Techniki i Zaopatrzenia zorganizował pokaz pojazdów służbowych, z których na
co dzień korzystają podczas swojej służby funkcjonariusze Bieszczadzkiego OSG.

Z kolei funkcjonariusz z Wydziału Zabezpieczenia Działań opowiedział o wyjątkowych
wymaganiach jakie musza spełniać osoby pełniące służbę w tym wydziale oraz o specyfice
samej służby a także zaprezentował sprzęt techniki specjalnej.

W tym roku młodzi goście mieli okazję spotkać się z ekspertem w dziedzinie
kryminalistyki – funkcjonariuszem Wydziału Operacyjno Śledczego. Młodzież zobaczyła
jakim sprzętem służącym m.in. do odczytywania linii papilarnych, do zabezpieczania
dowodów przestępstw czy służącym badaniu autentyczności dokumentów dysponuje Straż
Graniczna.



Na koniec wizyty młodzi goście rozwiązali przykładowy testy z wiedzy ogólnej, którego
pozytywne zaliczenie jest jednym z warunków rozpoczęcia służby w Straży Granicznej.

W tym roku Bieszczadzki Oddział SG znalazł się w gronie dwudziestu firm wyróżnionych,
 spośród ponad 15 tysięcy z całej Polski, za wyjątkowe zaangażowanie w organizację „
Dnia Przedsiębiorczości” . W kwietniu br. na gali podsumowującej wcześniejszą edycję
„Dnia Przedsiębiorczości”, Komendant Bieszczadzkiego Oddziału SG płk SG Robert Rogoz
odebrał certyfikat i statuetkę za inicjatywę formacji na forum „Najaktywniejsza Instytucja
w 2016 r.”

Bieszczadzki OSG w gronie wyróżnionych  jako "Najaktywniejsza Instytucja w  2016 roku"
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